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Centra Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Olsztynie i Elblągu oferują konsultacje i informacje
zawodowe udzielane przez doradcę zawodowego telefonicznie lub za pośrednictwem poczty
elektronicznej: 

 to możliwość uzyskania pomocy u doradcy zawodowego iPoradnictwo i informacja na odległość
informacji przez telefon lub poprzez Internet w sytuacji, gdy potrzebujesz:

pomocy w rozwiązaniu problemu dotyczącego podjęcia decyzji zawodowej związanej np. z
wyborem zawodu, przekwalifikowaniem, uzupełnieniem lub podwyższeniem posiadanych
kwalifikacji zawodowych, poszukiwaniem pracy, planowaniem własnej ścieżki kariery zawodowej
wsparcia dotyczącego sposobów poszukiwania pracy, pisania CV i listu motywacyjnego,
przygotowania się do rozmowy kwalifikacyjnej z pracodawcą
informacji o zawodach, szkołach, uczelniach wyższych i instytucjach szkoleniowych.
rynku pracy, w tym o pracodawcach i profilach prowadzonej przez nich działalności;
zakresie i formach działania instytucji publicznych i niepublicznych, które mogą być przydatne w
rozwiązywaniu problemów zawodowych lub w poszukiwaniu pracy;
szkołach i instytucjach szkoleniowych;
stowarzyszeniach zawodowych i formach ich działania;
metodach i sposobach poszukiwania pracy w kraju i za granicą, w tym za pośrednictwem sieci
EURES;
sposobach i metodach rekrutacji oraz prowadzenia rozmów kwalifikacyjnych;
wzorach dokumentów aplikacyjnych;
stronach internetowych, na których znajdują się informacje przydatne w rozwiązywaniu
problemów zawodowych lub w poszukiwaniu pracy;
warunkach świadczenia pracy na podstawie przepisów prawa pracy lub na innej podstawie
prawnej;
warunkach podejmowania działalności gospodarczej, w tym o przepisach prawnych, procedurach
postępowania i wzorach dokumentów;
instytucjach i organizacjach, które mogą wspierać indywidualne działania związane z
rozwiązywaniem problemów zawodowych, poszukiwaniem pracy lub podejmowaniem
działalności gospodarczej;
informacje o projektach, w ramach których można uzyskać pomoc w zakresie poradnictwa
zawodowego i informacji zawodowej oraz pomocy w aktywnym poszukiwaniu pracy. 
informacje o firmach wspierających osoby rozpoczynające działalność gospodarczą,
informacje o dostępnych formach wsparcia przyszłych przedsiębiorców
formy prowadzenia działalności gospodarczej
wymogi rejestracyjne (zezwolenia, koncesje)
zasady sporządzania biznesplanu

Osoby zainteresowane poradnictwem zawodowym lub uzyskaniem informacji na odległość powinny
wypełnić i przesłać wiadomość z opisem swojego problemu zawodowego na adres e-mail:  
  

 Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Olsztynie
ul. Głowackiego 28 (parter) 
tel. 89/522 79 40-42 
e-mail:   olwu@up.gov.pl

 Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Elblągu
82-300 Elbląg, ul. Rawska 3 
tel. tel. (89) 524 33 40 lub (55) 234 67 83 
e-mail:  olwu@up.gov.pl
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*Informacja dotycząca poczty elektronicznej: Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie informuje, że nie
udziela odpowiedzi na korespondencję otrzymywaną pocztą elektroniczną, która nie spełnia wymogów
określonych w art. 63 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. kodeksu postępowania administracyjnego
(Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z póź. zm.), co oznacza, że w treści korespondencji należy podać:

imię i nazwisko osoby zwracającej się z pytaniem,
adres (kod pocztowy, miejscowość, ulica, numeru domu i mieszkania),
konkretne pytanie - wskazanie sprawy.

Prosimy również o wskazanie adresu e-mail, na który ma zostać przesłana odpowiedź! 
  
Można także skorzystać z połączenia wideo na Skype (kontakt - CIZ Olsztyn.) lub przesłać wiadomość za
pośrednictwem portalu społecznościowego Facebook ( ).https://www.facebook.com/cizolsztyn

https://www.facebook.com/cizolsztyn
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